

Project: Sportpark Heikant
 Opdrachtgever: Gemeente Valkenswaard
 Projectnummer: 12 CZ 106 01
 Onderdeel: Kostenraming
 Opsteller: H. van Stipdonk
 Controle: J. Bergmans
 Datum: 12-3-2012



Nummer	Werkzaamheid	Eenheid	Hoeveelheid	Eenheidsprijs	Kosten
1	Opbreekwerkzaamheden				
1.1	Verwijderen leunhekwerk	m	360	€ 2,00	€ 720,00
1.2	Verwijderen ballenvangers	m	40	€ 5,00	€ 200,00
1.3	Verwijderen tegels	m2	461	€ 2,00	€ 922,00
1.4	Verwijderen opsluitbanden	m	603	€ 1,50	€ 904,50
1.5	Rooien haag	m	103	€ 2,50	€ 257,50
1.6	Rooien bomen	st	16	€ 20,00	€ 320,00
1.7	Verwijderen doelen	st	2	€ 100,00	€ 200,00
1.8	Verwijderen dug out	st	2	€ 200,00	€ 400,00
1.9	Verwijderen beregening	m			€ 750,00
2	Grondwerk				
2.1	Afgraven grasmat	are	87,41	€ 4,00	€ 349,64
2.2	Afgraven cunetzand	m3	138	€ 1,25	€ 172,50
2.3	Uitgraven cunet kunstgrasveld (0,50 m)	m3	4162	€ 0,50	€ 2.081,00
2.4	Uitgraven cunet verharding (0,30 m)	m3	231	€ 0,50	€ 115,50
2.5	Leveren en aanbrengen cunetzand verharding	m3	58	€ 10,00	€ 580,00
2.6	Leveren en aanbrengen zand kunstgras	m3	2997	€ 10,00	€ 29.970,00
2.7	Leveren en aanbrengen lava kunstgras	ton	916	€ 23,00	€ 21.068,00
2.8	Egaliseren en profileren cunetzand	m2	771	€ 1,00	€ 771,00
2.9	Egaliseren en profileren zand kunstgras	m2	8325	€ 1,00	€ 8.325,00
2.10	Egaliseren en profileren lava	m2	8325	€ 1,00	€ 8.325,00
2.11	Aftrillen cunet kunstgrasveld	m2	8325	€ 0,50	€ 4.162,50
2.12	Aftrillen cunetzand	m2	8325	€ 0,50	€ 4.162,50
2.13	Afvoeren grond	m3	4393	€ 3,00	€ 13.179,00
3	Aanbrengen				
3.1	Leveren en aanbrengen opsluitbanden (10x20 cm)	m	630	€ 7,50	€ 4.725,00
3.2	Leveren en aanbrengen hoekstuk opsluitbanden (10x20 cm)	st	9	€ 10,00	€ 90,00
3.3	Leveren en aanbrengen betontegels (30x30x4,5 cm)	m2	641	€ 9,00	€ 5.769,00
3.4	Leveren en aanbrengen betontegels (40x60x6 cm)	m2	130	€ 10,00	€ 1.300,00
3.5	Leveren en aanbrengen betonklinkers (keiformaat)	m	372	€ 15,00	€ 5.580,00
3.6	Leveren en aanbrengen kunstgras (incl. 5% snijverlies)	m2	8741	€ 20,00	€ 174.820,00
3.7	Keuring kunstgras	EUR	1	€ 7.000,00	€ 7.000,00
3.8	Leveren en aanbrengen walk-off mat	st	2	€ 500,00	€ 1.000,00
3.9	Leveren en aanbrengen lichtmasten 8 st)	EUR	1	€ 32.500,00	€ 32.500,00
3.10	Leveren en aanbrengen leunhekwerk	m	272	€ 26,00	€ 7.072,00
3.11	Leveren en aanbrengen onderhoudspoort	st	2	€ 650,00	€ 1.300,00
3.12	Leveren en aanbrengen looppoort	st	2	€ 490,00	€ 980,00
3.13	Leveren en aanbrengen ballenvanger	m	100	€ 100,00	€ 10.000,00
3.14	Aanbrengen doelen	st	2	€ 825,00	€ 1.650,00
3.15	Aanbrengen dugout	st	2	€ 2.250,00	€ 4.500,00
3.16	Aanbrengen hoekvlag	st	4	€ 75,00	€ 300,00
3.17	Leveren en aanbrengen drainage (65 mm)	m	2775	€ 1,50	€ 4.162,50
3.18	Leveren en aanbrengen hoofdleiding drainage (125 mm)	m	110	€ 7,50	€ 825,00
3.19	Leveren en aanbrengen doorspuitputten	st	25	€ 140,00	€ 3.500,00
4	Revisietekening	EUR	1000	€ 1,00	€ 1.000,00
5	Stelpost	EUR	2500	€ 1,00	€ 2.500,00
	Eenmalige kosten				
	Inrichten werkterrein	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
	Opruimen werkterrein	EUR	1	€ 500,00	€ 500,00
	Afzettingen	EUR	1	€ 250,00	€ 250,00
	Subtotaal	EUR			€ 369.759,14
	Uitvoeringskosten	%	6	€ 22.185,55	€ 22.185,55
	Algemene kosten	%	6	€ 22.185,55	€ 22.185,55
	Winst en risico	%	5	€ 18.487,96	€ 18.487,96
	Afronding	EUR	1	€ 126,30	€ 126,30
	Totaal, exclusief BTW	EUR			€ 432.744,49